
信 Ｈ 第 ２ ７ 号 

２０２４年２月１３日 

 

 信用金庫 

  海外業務担当役員 殿 

  営業推進担当役員 殿 

 

信金中央金庫 

香港駐在員事務所長  成田 浩之 

 

「第 41回香港信金会」開催のご案内について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本中金の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り有難く厚くお礼

申し上げます。 

 さて、当事務所では、香港および中国本土（華南地区）に進出されている信用金庫 

お取引先に対する情報提供およびお取引先相互の交流機会の提供等を目的として、 

今般、５年ぶりとなる「第 41回香港信金会」を下記のとおり開催いたします。 

 なお、中国への渡航には、原則目的に応じたビザの取得が必要な現状を踏まえ、

本信金会については、新たな試みとして、中国国外からもご視聴いただけるよう  

会場参加およびオンラインでのハイブリッド形式にて開催いたします。 

 つきましては、別添のとおり案内書面を送付いたしますので、ご関心のある貴金庫 

お取引先にご案内いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、当事務所と日常的に接点がある貴金庫お取引先に対しては、当事務所より 

本件案内書面を直接送付しておりますので、併せてご了知方お願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 １．開催概要 

  (1) 日時 

    2024年３月８日（金） 

講演会 15:00 ～ 17:15（香港・中国時間） 

懇親会 17:30 ～ 19:00（香港・中国時間） 

    （※講演部分については、Zoomによるライブ配信を実施します。） 

  (2) 場所 

   イ．講演会 

広州嘉逸豪庭酒店（Grand Palace Hotel) ４階Ｍ１会議室 

    （住所：広州市天河区林和中路 148号） 

   ロ．懇親会 

     酒田 日本料理 

    （住所：広州市天河区林和中路 136号 107舗） 

  

こちらは信用金庫とそのお取引先向けとさせて頂いております。 

ご覧になりたい場合は、お近くの信用金庫（検索はこちら）までご相談ください。 

続きを読む  

https://www.shinkin-central-bank.jp/cgi-bin/s/index.cgi
https://shinkin-overseas.jp/upload_file/m010-m010_01/hkshinkinkaiforshinkin.pdf

